
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 71 del 22 dicembre 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la 

quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2005, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2005-2007 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 163 del 29.12.2004, dichiarato immediatamente eseguibile, 

con il quale si provvede all'assegnazione provvisoria delle risorse ai dirigenti responsabili di servizio per il 

periodo 1/1/2005 - 28/2/2005;

Rilevato che l'Ente è tenuto ad anticipare le spese per la gestione e la paga per gli obiettori di coscienza 

assegnati al comune di Cattolica;

Visto l'elenco sottoriportato degli obiettori che svolgono il servizio civile a cavallo tra gli anni 2004 e 

2005 che risulta essere i seguente:

Segantini Mattia   fine servizio 4-2-05     gg. 35 di servizio 

Galli     Gherard  fine servizio 4-2-05     gg. 35 di servizio

Arduini   Filippo  fine servizio 4-2-05     gg. 35 di servizio

Franca    Oscar J. fine servizio 5-7-05     gg. 186 di servizio

Borra     Fabio    fine servizio 26-7-05    gg. 207 di servizio



Pritelli  Diego    fine servizio 27-10-05   gg. 304 di servizio

Valent    Fabrizio fine servizio 3.08.05    gg. 215 di servizio 

Dato che la retribuzione giornaliera è pari a E. 3,18 al giorno, la spesa prevista per gli obiettori per l'anno 2005, 

salvo aumenti da parte del Ministero della Difesa, è di E. 3234,06, che verranno rimborsati dall'Ufficio 

Nazionale per il Servizio Civile, come da normativa vigente;    

     Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

                          D E T E R M I N A 

1) - di autorizzare le spese per l'anticipo delle paghe agli obiettori di coscienza assegnati al comune di 

Cattolica per il servizio civile, paghe che verranno rimborsate dal competente Ufficio Nazionale per il Servizio 

Civile di Roma,  che ammonta a E. 3234,06 e che verranno corrisposti agli o.d.c. per i giorni di presenza secondo 

il seguente prospetto:

Segantini Mattia   fine servizio 4-2-05     gg. 35 di servizio 

Galli     Gherard  fine servizio 4-2-05     gg. 35 di servizio

Arduini   Filippo  fine servizio 4-2-05     gg. 35 di servizio

Franca    Oscar J. fine servizio 5-7-05     gg. 186 di servizio

Borra     Fabio    fine servizio 26-7-05    gg. 207 di servizio

Pritelli  Diego    fine servizio 27-10-05   gg. 304 di servizio

Valent    Fabrizio fine servizio 3.08.05    gg. 215 di servizio

2) - di imputare la spesa complessiva di euro 3234,06 sul Cap. 41.000 "Spese di funzionamento del 

Consiglio comunale e dell'ufficio di presidenza" del Bilancio 2005 - impegno n. 445 -;

3) - di individuare nella dr.ssa Stefania Gianoli la responsabile del procedimento per gli atti di 

adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL31030/ASD-DEL     Determina D. n. 51 del 05.02.2005      pag.  

_____________________________________________________________________


